
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

9/2013. (V.3.) számú önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 20/2007. (XII.21.) számú rendelet módosításáról1 
 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi adóról szóló 1990. C. tv. 1. §-ban 

foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában foglalt 

feladatkörében, a helyi adókról szóló 20/2007. (XII.21.) számú rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet a következő 19/A. §-al kiegészül: 

 

„19/A. § 

 

Kedvezmények, mentességek 

 

A Kétegyháza Nagyközségben működő kisadózó vállalkozások adóalapja 2 millió forint.” 
 
 

2. § 

 

 

Ezen rendelet 2013. május 1. napjával lép hatályba. 

 

 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 

polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

1 A rendeletet a képviselő-testület a 2013. április 30-i ülésén fogadta el. 


